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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 12 de diciembre de 2017

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 37 2.929.089.429 0
Total 37 2.929.089.429 0]

Transacciones del 12 de diciembre de 2017

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)
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30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FCODELC
GECR2165
GECR262
GECR299
FTRANSE
FCODELC
FESCOND
FESCOND
FANGLOS
AMHUASI
FCODELC
GECAPI2152
GECAPI2
GECAPI2
GECAPI2
GECAPI2
GECAPI2
GECAPI2
GECAPI2
GECAPI2
GECAPI2
GECAPI2
GECAPI2
FMCOPPR
FHUACHI
GECAPI2125
ASPENCE

26-12-2017
05-02-2018
30-01-2018
28-12-2017
27-12-2017
05-01-2018
29-01-2018
02-02-2018
06-02-2018
02-01-2018
26-12-2017
12-12-2017
03-01-2018
26-01-2018
30-01-2018
02-02-2018
16-01-2018
30-01-2018
29-01-2018
15-01-2018
30-01-2018
19-01-2018
02-01-2018
12-12-2017
08-01-2018
27-12-2017
05-01-2018

14
55
49
16
15
24
48
52
56
21
14

22
45
49
52
35
49
48
34
49
38
21

27
15
24

0,380
0,350
0,350
0,350
0,380
0,360
0,410
0,410
0,360
0,430
0,350
0,520
0,520
0,520
0,520
0,520
0,520
0,520
0,520
0,520
0,520
0,520
0,520
0,420
0,600
0,500
0,430

BCI
BOS
BOS
BOS
FMAS
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
BCI
BCI
BCI
ECAP
ECAP
ECAP
ECAP
ECAP
ECAP
ECAP
ECAP
ECAP
ECAP
ECAP
BCI
CTP
ECAP
BCI

BCI
BOS
BOS
BOS

BCI

ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
BCI
BCI
ECAP
ECAP
ECAP
ECAP
ECAP
ECAP
ECAP
ECAP
ECAP
ECAP
ECAP
ECAP

BCI

CTP
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819.926.884
23.231.913
5.672.129
22.665.971
86.921.622
381.702.349
6.348.653
39.760.932
12.998.017
109.685.495
820.041.487
59.456.002
8.440.613
1.570.450
6.228.160
13.967.278
2.346.723
5.545.897
3.037.196
4.974.017
1.826.606
1.399.977
1.120.471
46.999.795
124.134.012
18.332.629
65.225.624

821.380.888
23.380.984
5.704.555
22.708.281
87.086.773
382.801.652
6.390.300
40.043.500
13.085.364
110.015.648
821.380.888
59.456.002
8.472.800
1.582.700
6.281.058
14.093.170
2.360.960
5.593.000
3.062.465
5.003.331
1.842.120
1.409.198
1.124.550
46.999.795
124.804.336
18.378.461
65.450.000



700054 ASPENCE 12-01-2018 31 0,430 PH BCI BCI 26.064.188 26.180.000

700056  FCICSA 11-01-2018 30 0,400 PH LV LV 2.628.904 2.639.420
700058  SLUMINA 12-01-2018 31 0,490 PH BCI BCI 69.097.435 69.447.298
700060  SLUMINA 17-01-2018 36 0,490 PH BCI BCI 17.236.405 17.337.755
700062  ANOKIA 26-01-2018 45 0,450 PH BCI BCI 47.372.588 47.692.353
700064 AMCOLOR 05-01-2018 23 0,430 PM BCI BCI 23.747.796 23.826.085
700066  AESCOND 10-01-2018 28 0,430 PM BCI BCI 7.415.178 7.444.938
700068 ACODELC 29-12-2017 16 0,390 PM BCI BCI 9.806.956 9.827.354
700070  ACYTORO 05-01-2018 23 0,420 PM BCI BCI 8.829.935 8.858.367
700072  AECRISP 10-01-2018 28 0,430 PM BCI BCI 23.329.142 23.422.770

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



